
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2021/3/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3
また利用させてください！ ありがとうございます。

今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2021/3/6 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7他
【利用の理由：その他】
Wi-Fi環境が整っていたから。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

3 2021/3/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

有線LAN差し込み口の取っ手が壊れて
いて開けにくい。
【利用の理由：その他】
手頃な価格、立地。

大変申し訳ございませんでした。
只今ＬＡＮポート（差し込み口）の修理を手配している
ことろです。今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2021/3/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3
【職員の応対：とても良い】
丁寧に教えていただいた。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

5 2021/3/18 練習室1

いつも練習室でピアノの練習をさせてい
ただき、ありがとうございます。駅や空港
のストリートピアノのような企画が将来で
きたらいいなと思います。

ご意見ありがとうございます。
頂戴したご意見は今後の企画事業等の参考にさせていた
だきます。今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2021/3/21 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

【今後の利用：ぜひ利用したい】
他のイベントの音が気にならない。和太
鼓の練習がありましたが、音があまり気
にならなかった。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

7 2021/3/23 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1
いつもありがとうございます。 ありがとうございます。

今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2021/3/25 ﾘﾊｰｻﾙ室他

日程を調整してくださり、どうもありがとう
ございました。おかげで良い例会ができ
ました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

9 2021/3/26 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5

明るく、静かなお部屋で研修することが
できました。ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2021/3/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

今後も利用させていただきます。よろしく
お願いいたします。
【今後の利用：ぜひ利用したい】
地域の方の認知度が高く来場いただき
やすいため。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2021/3/27 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ5
また利用したい。
ありがとうございました。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

12 2021/3/28 練習室2
コロナ対策がありがたいです。 ありがとうございます。

引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

13 2021/3/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

とても使いやすく、また利用させていた
だきます！
【利用の満足度：とても満足】
個室で気をつかわずゆっくり楽しめまし
た。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2021/3/30 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

いつもお世話様になります。
公共の場ですので、（玄関に）モニター
式の検温器の設置は必要です。

ご意見ありがとうございます。
当館は複合施設につき、館内各施設において検温を含む
感染防止対策の徹底に努めております。玄関出入口にお
ける顔認証式体温計測器の設置については、今後の状況
を見ながら検討して参ります。

15 2021/3/31 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

【今後の利用：ぜひ利用したい】
部屋が綺麗だし、トイレも中にあって使
いやすかったです。
【職員の応対：とても満足】
説明も丁寧で親切だと感じました。

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

2021年3月分


